“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº    003/2019

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, estudos

quanto a possibilidade de ser instalado um “Parque Infantil” na Praça

Professor “José Gonso”, localizada no Bairro Jardim Cinelândia de

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

 A referida solicitação parte de moradores daquele
bairro e adjacências, que reivindicam esta importante opção de lazer
para as famílias santarritenses.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 25 de janeiro de
2.019.

Juliana Garcia Lorencetti

Vereadora